
Tekst pierwotny: Uchwała nr 112/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 2 sierpnia 2016 r. 
Zmiany: Uchwała nr 132/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 7 października 2016 r. 
Uchwała nr 136/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 28 października 2016 r. 
 
 

Uchwała Nr 112/2016 
Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 
z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w naborze dotyczącym projektów z zakresu 
gospodarki wodno-ściekowej (poddziałanie 5.1.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 
2014-2020 w 2016 r. 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 
zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1.  Uzgadnia się listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
w naborze dotyczącym projektów z zakresu gospodarki wodno-ściekowej (poddziałanie 5.1.1), 
ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 
zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele . Lista projektów 
o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 
projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 
wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/02_08_2016/Uchwala_nr_112.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/02_08_2016/Uchwala_nr_112.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/07_10_2016/Uchwala_132_1.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/07_10_2016/Uchwala_132_1.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/obiegowe/Uchwala_nr_136.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/obiegowe/Uchwala_nr_136.pdf


Kwota całkowita brutto 
realizacji projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

866 Kroczyce
Budowa oczyszczalni ścieków i odcinka kanalizacji 
sanitarnej od Podlesic do oczyszczalni ścieków w 

Kostkowicach (etap I)
Gmina Kroczyce IV 2016 IV 2018 11 479 269,55 7 932 828,55

101 Boronów
Budowa oczyszczalni ścieków socjalno-bytowych 

w miejscowości Boronów
Gmina Boronów I 2016 II 2017 4 835 420,35 3 294 774,95

178 Łazy
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

mieście Łazy - etap II
PROMAX spólka z o.o. I 2017 IV 2018 19 981 335,68 13 808 240,11

24 Imielin
Ochrona zbiornika wody pitnej Dziećkowice 

poprzez budowę kanalizacji sanitarnej dla Miasta 
Imielin - etap II (obszar 3 i 4)

Miasto Imielin I 2016 I 2018 16 000 000,00 6 000 011,72

416 Siewierz
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie 

aglomeracji Siewierz - etap I
Gmina Siewierz II 2017 IV 2018 4 000 000,00 1 397 607,36

995 Chełm Śląski
Modernizacja sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Chełm Śląski oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Kolberga w Chełmie Śląskim.

Gminna Spółka 
Komunalna Sp. z o.o. 

w Chełmie Śląskim
II 2017 IV 2018 4 431 698,45 3 062 327,79

232 Zbrosławice
Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w 
Przezchlebiu ul. Stawowa, ul. Mikulczycka, ul. 

Zielona oraz ul. Polna.
Gmina Zbrosławice II 2017 II 2018 965 000,00 820 250,00

220 Zbrosławice
Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w 

Ziemięcicach ul. Polna i Słoneczna
Gmina Zbrosławice I 2017 IV 2017 650 000,00 552 500,00

1422 Zbrosławice
Budowa wraz z modernizacją sieci wodociągowej 

w Świętoszowicach
Gmina Zbrosławice III 2017 IV 2018 1 615 206,27 1 372 925,33

130 Pilica
Budowa i modernizacja sieci sanitarnej i 

wodociągowej w Gminie Pilica
Miasto i Gmina Pilica II 2017 IV 2020 7 940 509,75 6 749 433,28

398 Wyry

Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w 
Gostyni (ulica Pszczyńska, Miarowa, Rybnicka, 

Leśna i Akacjowa) wraz z przebudową sieci 
wodociągowej na ulicy Miarowej

Gmina Wyry IV 2016 II 2018 5 688 360,00 4 000 000,00

1077 Kobiór
Rozbudowa gminnej sieci kanalizacji sanitarnej w 

Kobiórze
Gmina Kobiór I 2017 IV 2018 1 062 200,00 734 040,00

152 Wielowieś
Rozbudowa stacji Uzdatniania wody w Wielowsi o 

instalację obniżającą zawartość azotanów w 
wodzie

Gmina Wielowieś II 2017 III 2017 510 053,00 433 545,05

1434 Kalety
Modernizacja sieci wodociągowej na obszarze 

aglomeracji wyznaczonej na terenie Miasta Kalety - 
Kuczów

Miasto Kalety IV 2016 IV 2017 1 437 000,00 1 217 000,00

1428 Zbrosławice

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Przezchlebiu 
poprzez budowę słonecznej suszarni 

ustabilizowanych komunalnych osadów 
ściekowych - etap II

Gmina Zbrosławice IV 2016 IV 2017 2 000 000,00 1 699 800,00

1427 Zbrosławice
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Przezchlebiu - 

etap I
Gmina Zbrosławice IV 2016 IV 2017 700 000,00 594 993,00

539 Tworóg

Kompleksowe rozwiązanie gospodarki ściekowej 
poprzez dokończenie budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach objętych 

aglomeracją na terenach objętych aglomeracją 
Gmin wchodzących w skład Porozumienia 

Gospodarczo-Turystycznego

Gmina Tworóg I 2015 IV 2018 7 000 000,00 5 406 000,00

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 
partnerów - jeśli 

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)

Załacznik nr 1 do uchwały nr 112/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 2 sierpnia 2016 r.   
Poddziałanie 5.1.1 (Gospodarka wodno-ściekowa)  
Lp. [numer 

referencyjny
]

Gmina



30 Sośnicowice
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w Aglomeracji Sośnicowice - etap I
Gmina Sośnicowice II 2017 II 2019 10 257 743,89 5 035 670,21

908 Ciasna
Budowa i rozbudowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Ciasn
Gmina Ciasna I 2015 IV 2017 6 000 000,00 4 742 283,91

967 Pilchowice
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej dla 

części sołectwa Żernica - Etap II

Pilchowickie 
Przedsiębiorstwo 

Komunlane Sp. z o.o.
II 2017 IV 2018 4 911 682,00 3 718 000,00

186 Krupski Młyn

Ochrona dorzecza Małej Panwi i Liswarty poprzez 
rozbudowę i modernizację gospodarki wodno-

ściekowej - etap II - realizacja projektu na terenie 
Gminy Krupski Młyn

Gmina Krupski Młyn I 2017 III 2017 4 420 674,81 3 757 573,59

273 Toszek

Budowa kanalizacji dla rejonu ulic Ogrodowa, 
Młyńska, Wiejska, Podwale, Eichendorffa, Curie-
Skłodowskiej, Reymonta, Tarnogórska, Gliwicka, 

Gustawa Morcinka w Toszku.

Gmina Toszek III 2016 III 2017 3 543 025,29 3 011 571,49

731 Koszęcin
Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Brusiek Gmina Koszęcin
Gmina Koszęcin III 2016 IV 2017 2 373 012,37 1 936 568,86

Łączna kwota 
całkowita brutto 
realizacji projektu 
[PLN]

Łączna wnioskowana 
wartość 
dofinansowania [PLN]

Podsumowanie: 
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

23

121 802 191,41 81 277 945,20


	Uchwała nr 112.2016
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 112.2016
	5.1.1-Gospodarka-wodno-sciekow


